

در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری پارک فناوری پردیس و جهاد دانشگاهی تأکید شد

فن بازارهای تخصصی علم و فناوری در کشور گسترش می یابند

اشاره:

تفاهم نامه همکاری های فناوری بین پارک فناوری پردیس و جهاد دانشگاهی کشور در خصوص «ساماندهی فن بازارهای عمومی و ایجاد فن بازارهای تخصصی در حوزه های اولویت دار کشور» به امضای مهدی صفاری نیا رئیس پارک فناوری پردیس و دکتر حمیدرضا طیبی، رئیس جهاد دانشگاهی رسید.

به گزارش خبرنگار بازارکار این تفاهم نامه همکاری دوجانبه خدمات ارائه نمی دهند عنوان کرد: باید شرایط فراهم کنیم که جوانانی که استعدادها خوبی دارند وارد این مراکز علم و فناوری شوند.

رئیس پارک فناوری پردیس: عرضه و تقاضای فناوری در فن بازارها به هم وصل می شوند



مهدی صفاری نیا، رئیس پارک فناوری پردیس نیز در این مراسم با اشاره به اینکه پارک علم و فناوری ریست جمهوری فعالیت می کند افزود: به این پارک به غیر از فعالیتهای منطقه ای، یکسری مأموریتها در سطح ملی واگذار شده است که از جمله آنها می توان به تشکیل فن بازار ملی ایران اشاره کرد.

وی با اشاره به اینکه تاریخچه تشکیل فن بازار به سال ۸۱ برمی گردد افزود: با وجود در سال ۱۳۹۰ و با ابلاغ شورای عالی انقلاب فرهنگی و در راستای نقشه جامع علمی کشور فن بازار ملی ایران فعالیت خود را به صورت رسمی شروع کرد. صفاری نیا با اشاره به اینکه تاکنون در حوزه علم و فناوری بیشتر سیاست در طرف عرضه بوده است افزود: اما در فن بازار با تعادل در عرضه و تقاضا این دو حوزه به هم وصل می شوند. وی با اشاره به اینکه تاکنون کمتر به تقاضای تولید علم و فناوری توجه شده است افزود: بعضی نیز فن بازار را فقط یک نمایشگاه می بینند، اما این در شرایطی است در این حوزه همانند یک بنگاه مسکن باید بدانیم چه توانایی هایی در حوزه فناوری وجود دارد، سپس به سمت کشف قیمت برویم و در نهایت معامله انجام شود.

رئیس پارک فناوری پردیس با اشاره به اینکه فرایندهای اشاره شده کار دولت نیست افزود: به همین جهت

۱۷ اسفندماه در دفتر مرکزی جهاد دانشگاهی کشور در ۶ ماده و ۳ تبصره به امضای رئیس پارک فناوری پردیس و رئیس جهاد دانشگاهی رسید.

این مراسم با حضور دکتر حمیدرضا پورعبادی، معاون تجاری سازی فناوری و اشتغال دانش آموزان جهاد دانشگاهی و دیگر مدیران این سازمان برگزار شد.

بخش خصوصی باید در قالب فن بازارها این اقدامات را برعهده گیرد. وی در ادامه به تشکیل سامانه آنلاین فن بازارها اشاره کرد و گفت: تمام اطلاعات فن بازارها در این سامانه قرار گرفته است و در حال حاضر اطلاعات در هزار ۲۰۰ شرکت دانش بنیان تأیید صلاحیت شده و چهار هزار رکورد شرکت های صنعتی در سامانه فوق قرار داده شده است.

صفاری نیا بایان اینکه تاکنون ۱۰ هزار نفر عضو بانک اطلاعاتی فن بازارها هستند ادامه داد: کار دیگر فن بازارها این است که از طرح هایی که اختراع شدند اما هنوز به مرحله تجاری سازی نرسیدند حمایت می شود.

وی همچنین به فستیوال عرضه اختراعات صنایع نیز به عنوان دیگر اقدامات این عرصه اشاره کرد و افزود: کار دیگر تدوین فرصت های آماده سرمایه گذاری حوزه «های تک» است که در این زمینه ۱۰۰ طرح «های تک» و ۱۰۰ اختراع آماده سرمایه گذاری ارائه شد.

رئیس پارک فناوری پردیس در ادامه با اشاره به اینکه هم اکنون ۱۴ شعبه فن بازار در کشور مشغول فعالیت هستند افزود: این شعبه ها با همکاری سازمان صنایع کوچک، پارک های علم و فناوری و جهاد دانشگاهی تشکیل می شوند. وی ادامه داد: در نظر داریم تا پایان سال ۹۵ تعداد فن بازارها را در ۲۰ استان و در سال ۹۶ کل استان های کشور گسترش می دهیم.

صفاری نیا همچنین به طرح شتاب دهنده های فناوری نیز اشاره کرد و گفت: در کنار فن بازارها مراکز شتاب دهنده فناوری برای شناسایی ایده های نوپا دایر شده است. وی در پایان سخنانش ابزار امیدواری کرد که با همکاری جهاد دانشگاهی بتوانیم در جهت توسعه فناوری قدم برداریم.

معاون تجاری سازی فناوری و اشتغال دانش آموزان جهاد دانشگاهی: در حوزه فن بازارهای تخصصی

دکتر حمیدرضا پورعبادی، معاون تجاری سازی فناوری و اشتغال دانش آموزان جهاد دانشگاهی نیز در این مراسم با اشاره به اینکه در سال های اخیر تولید علم و دانش در کشور



عکس: بازارکار / محمود بیات

پارک های علم فناوری البرز و کرمانشاه جهاد دانشگاهی نیز به بیان مزیتها و توانمندی های خود پرداختند.

شایان ذکر است که تفاهم نامه همکاری های فناوری بین پارک فناوری پردیس و جهاد دانشگاهی کشور در راستای اجرای ابلاغیه ستاد نقشه جامع علمی کشور به معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در خصوص «ساماندهی فن بازارهای عمومی و ایجاد فن بازارهای تخصصی در حوزه های اولویت دار کشور» به امضاء رسید.

همکاری در راه اندازی فن بازارهای منطقه ای، تخصصی و دستگاهی در سطح کشور با محوریت جهاد دانشگاهی همکاری در برگزاری نشست های تخصصی تبادل فناوری و تورهای فناوری از طریق شناسایی نیازمندی های بخش صنعت در حوزه فناوری و دانش فنی، بررسی ظرفیتهای موجود شرکت های فناور و دانش بنیان در خصوص ارائه و انتقال فناوری ها و دانش فنی به سایر شرکتها در داخل و خارج از کشور، استفاده از ظرفیت همکاری های بین المللی در مجموعه در حوزه تأمین نیازهای فناوری صنعت؛ همکاری در توسعه خدمات فناوری؛ همکاری مقابل در حوزه اطلاع رسانی برنامه ها و فعالیت های مجموعه در جامع هدف و همکاری در زمینه تبادل فناوری بین ۸ کشور اسلامی عضو گروه DB در قالب شبکه موسوم به DB-TTEN از طریق عرضه محصولات فناورانه و نیز احصا نیازهای فناورانه کشور از موضوعات این تفاهم نامه دو ساله است که در ۶ ماده و ۳ تبصره به امضای مهدی صفاری نیا، رئیس پارک فناوری پردیس و دکتر حمیدرضا طیبی رئیس جهاد دانشگاهی رسید.

گزارش: امین بلندم

شتاب بیشتری پیدا کرده است عنوان کرد: اما با وجود این توسعه کمی نتوانستیم استفاده لازم را در اقتصاد دانش بنیان در این بخش داشته باشیم.

وی بایان اینکه امروزه شرکت های دانش بنیان نیازمند یک بازار مطمئن هستند ادامه داد: جهت حرکت برای تولید علم و فناوری نیازمند تجاری سازی این تولیدات هستیم.

دکتر پورعبادی در ادامه با اشاره به ظرفیتهای جهاد دانشگاهی عنوان کرد: جهاد دانشگاهی می تواند در فن بازارهای منطقه ای حداقل ۱۰ استان فعالیت کند. وی وظیفه فن بازارها را تبادل بین صنعت و فناوری دانست و گفت: در این فن بازارها می توان نیازهای بخش صنعت را به فناوران معرفی کرد و در طرف مقابل نتایج تحقیقات فناوران نیز به صنعت معرفی می شود.

معاون تجاری سازی فناوری و اشتغال دانش آموزان جهاد دانشگاهی با اشاره به اینکه جهاد دانشگاهی در حوزه فن بازارهای تخصصی زمینه های خوبی دارد افزود: از جمله این اقدامات در حوزه سلول های بنیادی، فناوری های نرم و گیاهان دارویی است. وی ابزار امیدواری کرد که جهاد دانشگاهی بتواند در کنار فن بازارهای منطقه ای در فن بازارهای تخصصی نیز همکاری های لازم را با پارک فناوری پردیس داشته باشد.

لازم به ذکر است که بخش دیگری از این مراسم روسای

استخدام

۱- کارشناس منطقه ای صادرات مسلط به زبان عربی مدرک کارشناسی سابقه مرتبط با مواد غذایی

۲- کارشناس منطقه ای صادرات آشنایی کامل با افغانستان مدرک کارشناسی سابقه مرتبط با مواد غذایی

لطفاً آدرس ایمیل مخصوص استخدام و عنوان یک کارخانه معتبر صنایع نباتی واقع در شرق تهران درج شود

(مهلت ارسال رزومه تا پایان اسفند ۹۴)
Hdcr.76@gmail.com

دعوت به همکاری

نماینده انحصاری فروش و پخش محصولات سن ایچ، شیوا و ایسی مانکی از بین شاغلین در حرفه حسابرسی جهت تکمیل نیرو دعوت به همکاری می نمائید.

عنوان شغل	توانمندی ها	تحصیلات
سرپرست حسابرسی داخلی	آشنا با نرم افزارهای مالی * آشنا با اکسل * حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط در شرکت های پخش که حداقل ۲ سال در حسابرسی داخلی مشغول بوده باشند * توانایی تجزیه و تحلیل * آمادگی جهت مأموریت به شهرستان * حداکثر سن ۳۵ سال * جنسیت: مرد	لیسانس حسابداری از دانشگاه های معتبر
کارشناس حسابرسی داخلی	آشنایی با اکسل * آمادگی جهت مأموریت به شهرستان * حداکثر سن ۳۵ سال * جنسیت: مرد	فوق لیسانس حسابداری از دانشگاه های معتبر

لطفاً رزومه خود را به آدرس ذیل ایمیل نمایید.
hr@sayesaman.com

توانمند سازی کار جوانان رشته علوم تربیتی

تشریح استانداردهای بین المللی آموزش ارزشیابی اثربخشی دوره های آموزش متدولوژی جدید نیازسنجی آموزشی

۶۶ ۷۴۷ ۷۴۷
تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای بل کافه، خیابان خاک پلاک ۲۶ و ۲۸، مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی

دعوت به همکاری

شرکت صنایع غذایی آریا مطمئن جهت تکمیل کادر اداری خود برای سال آینده دعوت به همکاری می نماید

۱- کارشناس فروش شهرستانها حداقل ۳ سال سابقه کار

۲- بازاریابی و مارکتینگ حداقل ۳ سال سابقه کار

۳- مسئول فروش زنجیره های حداقل ۳ سال سابقه کار

۴- رئیس حسابداری حداقل ۳ سال سابقه کار

تلفن: ۸۸۹۵۸۸۱۱ - ۸۸۹۸۳۳۹۲

استخدام

یک شرکت جهت تکمیل کادر خود با شرایط ذیل دعوت به همکاری می آورد:

ردیف	سمت	تحصیلات	سابقه
۱	حسابدار	فوق دیپلم، لیسانس، فوق لیسانس رشته حسابداری و سایر رشته های مرتبط	دو سال به بالا

متقاضیان می توانند رزومه های خود را به آدرس ایمیل HR@dinafood.com

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی واقع در غرب تهران ۲ نفر نیرو آقا جهت **اپراتوری** دستگاه با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.

دارای مدرک فوق دیپلم برق یا مکانیک از دانشگاه های معتبر دولتی

آشنایی به زبان انگلیسی در حد متوسط حداقل سابقه کار مفید و مرتبط ۵ سال

آشنایی به مباحث الکتریکی و مکانیکی دستگاه تولید

حداکثر سن ۳۵ سال
Jazbniro1392@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت نرم افزار از واجدین شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

۱- مدیر فروش نرم افزار با حداقل ۳ سال تجربه

۲- کارشناس فروش نرم افزار با حداقل ۱ سال تجربه

۳- برنامه نویسی Delphi مسلط به برنامه نویسی Object Oriented با حداقل ۳ سال تجربه

۴- برنامه نویسی C# و Net با حداقل ۳ سال تجربه

از علاقه مندان به همکاری دعوت می شود که به آدرس ایمیل info@kaman.ir رزومه خود را ارسال نمایند.

بازارکار

آگهی می پذیرد

۶۶۴۹۰۷۸۵
۶۶۹۷۲۵۲۵
WWW.BAZAREKAR.IR

دعوت به همکاری

شرکت زرسیم آرا نماینده محصولات لورال دعوت به همکاری می نماید:

۱- حسابدار مدیریت (آشنا به زبان انگلیسی)

۲- حسابدار فروش

آقا ساکن غرب تهران حداقل سه سال سابقه کار مرتبط بعد از لیسانس حداقل لیسانس حسابداری تسلط به نرم افزار اکسل

job@zarsims-ara.com

استخدام

حسابدار

یک شرکت تولیدکننده یک **حسابدار انبار** (خانم/آقا) با ۳ سال سابقه مرتبط استخدام می نماید. متقاضیان واجد شرایط می توانند سوابق شغلی و تحصیلی خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.

Jobresum604@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت واردکننده تجهیزات آزمایشگاهی در نظر دارد جهت تکمیل کادر فنی و خدمات پس از فروش خود پرسنل آقا با مدرک حداقل **کارشناسی مهندسی پزشکی یا علوم آزمایشگاهی** از دانشگاه های معتبر، آشنایی کامل به زبان انگلیسی آشنایی کامل به کامپیوتر دارای حداقل سه سال سابقه کار مرتبط به صورت تمام وقت استخدام نماید.

ارسال رزومه:
service@pharmateb.com